GOVERNO MUNIClPAl DE

ITAIÇABA
CONSTRUINDO UMA NOVAHISTÓRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o GOVERNO MUNICIPAL DE ITAIÇABAlCE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE
ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE LlNK'S DEDICADOS, COM SOLUÇÃO DE
SEGURANÇA CONTRA-ATAQUES DO TIPO NEGAÇÃO DE SERViÇO DDOS, COM
IP VÁLIDO E ESTÁTICO, VISANDO O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS
INCLUINDO CUSTO DE INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS À PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° GM­
PP004/22-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa:

EMPRESA: BIT INFORMATICA LTOA
CNPJ: 05.726.894/0001-15
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO SABOIA, 595, CENTRO - ARACATI/CE
VALOR GLOBAL R$ 614.400,00 (seiscentos e quatorze mil e quatrocentos reais).

ITAIÇABA/CE, 10 DE JUNHO DE 2022.

~ i)on~~ ~\o
SHEILA BARBOSA ARAUJO

Secretaria de Assistência Social,
Trabalho,

Juventude e Empreendedonsmo

_L,;;y!/l
SÉRGIO BARBOSA DE PAULA

Secretaria de Agricultura, Pecuária,
Aquicultura e Meio Ambiente

~{ev\l~~~
ANA MARIA DE UMA

Secretaria de Educação, Cultura,
Desporto, Ciência e Tecnologia

~~,J)~~
VERUSKA MOU~A FARIA

Secretaria de Saúde

Av. Coronel João Correia, 298 - Centro - Itaiçaba/CE - CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-11 Fone: (88) 3410.1112

-/!mP
FRANCISCO ERASMO LIMA DE

OLIVEIRA
Gabinete do Prefeito

GOVERNO MUNICIPAL DE

ITA IÇA BA
CONSTRUINDO LIMA NOVA HISTORIA

7~
JOÃO CAR ~~AS DE OLIVEIRA
Secretaria e dministração, Finanças

e Planejamento

. C Icaí balCE - CEP: 62.820-000Av.Coronel Joáo Correia, 298 - entro - arça 112
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-1 1Fone: (88) 3410.1